
                                                 

 

 

 

DAVET 

TÜYAP Bursa Fuarcılık A.Ş. tarafından 12 - 16 Ekim 2016 tarihleri arasında Bursa‘da gerçekleştirilecek 

olan BURTARIM 2016; Bursa 14. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Teknolojileri ve 

Bursa 9. Uluslararası Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarları kapsamında, TÜYAP Bursa Fuarcılık A.Ş.’nin 

desteğiyle TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, U.Ü. Ziraat Fakültesi ve Ziraat Odaları 

Bursa İl Koordinasyon Kurulu Başkanlığı tarafından Bursa Tarım Kongresinin dördüncüsünün  

düzenlenmesi planlanmış olup Bursa Tarım Kongresi 13-14-15 Ekim 2016 tarihlerinde 

gerçekleştirilecektir.  

Kongrenin amacı; 

Son yıllarda dünyamızı, ülkemizi ve ilimizi her geçen gün daha fazla etkisi altına alan küresel ısınma ve 

çeşitli dönemlerde ortaya çıkan küresel ekonomik krizler tarım sektörünü tehdit eder duruma 

gelmiştir. Bu nedenle dördüncüsü düzenlenecek olan tarım kongresinin teması  “küresel ısınma ve 

ekonomik kriz kıskacında tarım” olarak belirlenmiştir. 

Tarım Kongresi 2016 bağlamında tarım ve tarımsal üretim konusunda çalışan bilim insanlarını, kamu 

kurum ve kuruluşlarında çalışan uzmanları, sivil toplum örgüt üyeleri ve üreticileri buluşturarak, Bursa 

İl’inden hareketle tarımsal üretimde ülkesel ve bölgesel sorunlar, çözüm yolları, küresel ısınma ve 

kuraklık gölgesinde sürdürülebilir, kendine yeterli ve güvenli tarımsal üretimin unsurları, gübre, su 

kullanımı ve toprak işlemeyi azaltan toprak ve çevre dostu yeni üretim teknikleri ve teknolojileri ile bu 

konuda yapılan çalışmaları sunmak, bilgi ve deneyimleri paylaşmak amaçlanmıştır. 

Kongre düzenleme kurulu olarak dördüncüsü gerçekleştirilecek olan kongreye; bilim insanlarının, 

tarım ve tarımsal üretim ile ilgili tüm paydaşların desteği ve katılımı ile etkinliğin başarısının 

artacağına ve hedeflenen amaçlara ulaşmasına katkı sağlayacağına inanmaktayız. 

Bu duyguyla BURTARIM 2016 Fuarı kapsamında 13-14-15 EKİM 2016 tarihlerinde düzenlenecek olan 

Bursa Tarım Kongresi’ne katılımınızı, bilgi, katkı, destek ve önerilerinizi bekliyoruz. 

Saygılarımızla, 

 

Kongre Düzenleme Kurulu Adına 

Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU 

 

 

 


